
Uchwała Nr 156/10 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 pa ździernika 2010 roku 

 

w sprawie upowa Ŝnienia do wszcz ęcia post ępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dotycz ącego wyboru biegłego rewidenta do badania rocznych 
sprawozda ń finansowych Województwa Mazowieckiego 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1), art. 268 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240,  
z późn. zm.2) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r.                                        
o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz.1223, z późn. zm.3) - uchwala się,  
co następuje: 

 

§ 1. 

UpowaŜnia się Zarząd Województwa Mazowieckiego do wszczęcia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie przepisów ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113,  
poz. 759 i Nr 161, poz. 1078) w celu wyboru biegłego rewidenta badającego roczne 
sprawozdania finansowe Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 2. 

Niezwłocznie po zakończeniu postępowania Zarząd Województwa Mazowieckiego 
przedstawi jego wyniki w formie projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania rocznych 
sprawozdań finansowych Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego 
 
 

Robert Soszyński 
                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1206, Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180 poz. 1111, Nr 216 poz. 1370, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40 poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96  
poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020. 
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 165, 
poz. 1316 oraz z 2010 r. Nr 47 poz. 278. 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) roczne sprawozdania finansowe jednostki 
samorządu terytorialnego, w której liczba mieszkańców, ustalona przez GUS na 
dzień 31 grudnia roku poprzedzającego rok, za który sporządzono sprawozdanie, 
przekracza 150 tys., podlega badaniu przez biegłego rewidenta. 

Z uwagi na powyŜsze istnieje konieczność podjęcia przez Sejmik 
Województwa Mazowieckiego uchwały wszczynającej procedurę    
w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania rocznych sprawozdań finansowych 
Województwa Mazowieckiego.  

 


